様式２

第　　　号

令和　　年　　月　　日

　　研究分担者の所属機関（部局）長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部局長

令和○年度科学研究費助成事業に係る分担金配分（変更）予定通知書

標記の件について、下記のとおり当機関の研究代表者より、貴機関所属の研究分担者に科学研究費助成事業に係る分担金を配分しますので、お知らせします。つきましては、研究分担者から必要に応じて受領委任を受けた上で、振込依頼書をご提出願います。

記

	研究種目

	課題番号

	研究代表者
	職・氏名

	研究分担者
	所属部局・職・氏名

（単位：円）
	直接経費
	間接経費
	合計

	物品費
	旅費
	人件費

・謝金
	その他
	計

【分担金の振込依頼書・収支簿送付先（研究代表者 所属部局）】
	担当係・担当者
	大阪大学○○研究科○○課○○係・△△

	住所
	〒

	TEL

	E-mail

＜振込依頼書について＞
様式は本学ホームページに掲載しておりますので、必要に応じてダウンロードしてください。
https://www.osaka-u.ac.jp/ja/research/hojo/kisoku_yoshiki
課題情報、分担者氏名、配分額、振込先の情報（銀行名（銀行コード）・支店名（支店コード）、預金種別、口座名義（フリガナ））の記載があれば貴学所定の様式でも構いません。

＜本学への収支簿の提出について＞
提出期限：令和○年○月○日

＜その他＞

執行にあたっての留意事項等あれば記載